

Qanto®

... nákup v pohodě™

PLATNOST AKCE 19.3. - 25.3.2020



Pilsner Urquell
světlé ležák 0,5l
záloha na liter 30

23,99
1l = 47,98 Kč
-14%



10 nápoj 0,7l
výběrný příchutí

44,99
1l = 64,27 Kč
-18%



Kávéňky, Vesna,
Kakaové řezky 45-50g
různé druhy

7,99
100g = od 15,98 Kč
-19%

Skaličan



Kýta sazená
smažená
s 2x litr

129,99
150,00
-18%



Veje s oblázkem 200g

24,99
100g = 12,49 Kč
-16%



Mattoni
světlá
speritová,
perlivá 1,5l
různé příchutě

12,99
1l = 8,66 Kč
-18%



Mattoni
příchutí 1,5l
různé druhy

10,99
1l = 7,33 Kč
-20%



11,99
100g = od 11,98 Kč
-21%



Puding
Dr. Oviver
37g a 40g
různé druhy

4,99
100g = od 13,47 Kč
-27%

Jajo 60 - 80g
výběrné druhy



Stará myslivecká
žitná 0,5l

119,99
1l = 239,98 Kč
-19%



Ovesný jogurt 2,5%
a Vanilka 150g
různé příchutě

7,99
100g = 5,33 Kč
-19%



Kokoska čokoládí
tvarů 55g

2,99
100g = 5,43 Kč
CENOVÝ HIT



Budweiser Budvar
světlé výčepní 0,5l
záloha na liter 30

9,99
1l = 19,98 Kč
-8%

32%
sleva



Alaska kakaštině trubičky 18g
různé druhy

3,99
100g = 22,16 Kč
CENOVÝ HIT

PLATNOST
PONDĚLÍ - STŘEDA
23.3. - 25.3.2020



Křehké prsty 250g
• 20% ZDARMA

19,99
100g = 8,00 Kč
CENOVÝ HIT

PLATNOST
PONDĚLÍ - STŘEDA
23.3. - 25.3.2020



Mozzarella
v nálevu 100g

15,99
100g = 7,80 Kč
CENOVÝ HIT

PLATNOST
PONDĚLÍ - STŘEDA
23.3. - 25.3.2020



Pat & Mat 80g
křehké těsto

5,99
100g = 7,49 Kč
CENOVÝ HIT

V kartě jsou použity šetrná fotografie,
neobsahují psaní do vyprázděného záznamu. Za nekvalitní
obrázky nesloužíme, případně omezení vyřezávání.
Přetiskování není povoleno záloha není nařizována.

www.qanto.cz

Vše najdete i na našich sociálních sítích! | na našich
facebookových stránkách www.facebook.com/qanto.cz
a na našich stránkách i dalšími linkami od nás najdete i ve všech
obchodech Qanto.





100 Kč
99 00

Krájí stehno spodní,
dřezaný
cena za 1 kg

89 00
59 00

Nabídka platí v Qanto marketech s úsekem masa.



27 Kč
24 99

Zalazek 125g
lobulkový, se zeleninou
- 10%

nakup Brikety

- Ze 100% smrkových hoblin
- Vysoká výtevnost
- Nejdelší doba hoření
- Nízká popelnatost

59 99
cena za 10kg
při odběru 1 palety



1 paleta = 100kg = 16 balíků = 3 739,00 Kč
Rozměr palety 120 x 80cm. Paletu neúčtujeme.

Ceny při koupi:

1 bal. = 67,99 Kč
od 10 bal. = 65,99 Kč
od 30 bal. = 63,99 Kč

cena včetně DPH



PŘI PALETOVÉM ODBĚRU DOPRAVA ZDARMA!
Objednávky celých palet na: drepo.qanto.cz



159 Kč
129 99

5 kg Lodič Dremmer 45%
cena za 1 kg v celku
- 18%



209 Kč
149 99

- 28%



89 Kč
39 99

Tradiční papír Teta
Family pink
3 vstvy, 8 rolí
- 19%



27 Kč
19 99

Smetana
ke šlehači 30%
200g
- 28%

129 Kč
109 99

Babičino sušidlo
cena za 1 kg
- 15%



189 Kč
159 99

Párečky štyrské
cena za 1 kg
- 15%



32 Kč
10 99

Smetana zakysaná
vaječná 180g
- 14%



9 90
7 99

Bibi 70g
šokoládový, vanilkový
- 19%



37 Kč
11 99

Kestli 107 - 109g
výborné druhy
SUPER CENA
- 29%



14 99
15 90
- 24%

Salát hlávkový 1ks



29 99
35 90
- 24%

Jablka Jonagold sklíděná
cena za 1 kg



32 Kč
9 99

Kypřící prášek
5x12g
- 22%



36 Kč
14 99

Eidam 30% 100g
plátkový sýr
NÁŠ TIP
- 58%



83 Kč
34 99

Salko 397g
- 29%



19 99
24 90
- 19%

Rejzato cherry 250g

1 kg = 79,98 Kč